II - VOTO DO RELATOR

Somos favoráveis ao reconhecimento, por 3 (três) an^çs, do curso de Psicologia,
habilitação Formação de Psicólogo, com duração de 4.140 (quatro mil e cento e quarenta)
horas/aula, corresponde a 276 (duzentos e setenta e seis) créditos, em regime de matrícula
semestral, integraiizáveis, no mínimo em 5 (cinco) e no máximo em 9 (nove) anos, com 50
(cinqüenta) vagas totais anuais, nos turnos diurno e noturno, que obteve conceito global C
atribuído às condições de oferta, ministrado pela Universidade Regional Integrada do Alto